
_...., 

TEXTOBJEDN Á VKY 

Dodavatel: 

ENGEL s.r.o. 
Mikšíčkova 1129/44 
615 00 Brno 
IČO: 46979727 

Objednáváme u Vás dodávku a instalaci dvou nových setů interaktivní tabule dle parametrů 
uvedených v příloze č. 1- Nabídkový list 

Předmětem veřejné zakázky je dále: 
úplná instalace a zprovoznění všech zařízení, zaškolení obsluhy 
předání všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů a revizí 
doprava do místa plnění 
odvoz a likvidace odpadu, 
vyklizení a uvedení ploch do původního stavu, 

Dodávka určená pro: Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 2614, příspěvková organizace 

Lhůta plnění: 

Zajištění dodávek: 
Zahájení montážních prací v místě plnění: 
Maximální možný termín dokončení plnění: 

ihned po uzavření smluvního vztahu 
max. do 4.11.2019 
do 2 dnů od zahájení montážních prací 

Místo plnění: 

Cena bez DPH: 

Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 2614, příspěvková organizace 

107 .915,69 Kč 

Cena vč. DPH: 130.577,98 Kč 

Smluvní podmínky objednávky: 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 
Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást. 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

I. OBJEDN L: 

. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . -,.· · · · · · · · · · · · · · · · · ·  

Mgr., Bc. Roman Ziegler 

ředitel školy 

Dne: 16. 10. 2019 
'1 ,')kit dní !,ib:;,l1;i, Most, 

Vitěťs!ava Nezvala 2614, 
při!lp-!lvkovo organizace 

!ČO 47326128 -
te )fr,.,� 475 442 273 

@ 

li. 

j//P�M/f Dne: ... ............ . ...... .

DODAVATEL:


